

W Y J A Ś N I E N I E**TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

Zakup wyposażenia dla szkół podstawowych w Zgierzu w ramach projektu pn. „Indywidualizacja procesu nauczania w klasach I-III w szkołach podstawowych w Zgierzu” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

PROWADZONEGO W TRYBIE: **przetargu nieograniczonego***Szanowni Państwo*

Stosownie do art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień:

PYTANIE 1:

„Wykaz przedmiotu zamówienia zawiera 213 pozycji o bardzo dużym zróżnicowaniu asortymentowym: sprzęt gimnastyczny, piapiernictwo, książki itd. Produkty te pochodzą od różnych dostawców, często są to towary importowane z zagranicy, a więc trudno dostępne. Niektóre pozycje występują w bardzo dużych ilościach np. materac składany 36 szt. Nasz dostawca – producent sprzętu gimnastycznego, poinformował nas, że wytworzenie 36 materacy na zamówienie, zajmie im 10 dni roboczych.

Zamawiający przewidział bardzo krótki termin realizacji zamówienia – 7 dni kalendarzowych.

W przypadku przetargu na dostawę pomocy dydaktycznych o tak dużym zróżnicowaniu jest to termin zbyt krótki.

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zamówienia na 21 dni?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że termin wykonania zamówienia wynosi **7 dni od daty podpisania umowy.**

Wydłużenie terminu nie jest możliwe ze względu na wymaganą konieczność prawidłowego przebiegu harmonogram projektu unijnego.

tel. centrala
(0 42)
716-28-54

tel. sekretariat
(0-42)
714-31-00

fax
(0 42)
714-31-14
714-31-15

Bank Spółdzielczy
w Zgierzu
31878300040017
230320000106

PYTANIE 2:

„W pozycji 187 wykazu przedmiotu zamówienia występuje >>Platforma z osłoną do farb<< natomiast w opisie >>6 małych pojemników na farbę. - Pakowane po ok. 10 szt. - wymiary ok. 3 x 15 cm<<.

Proszę o wyjaśnienie, czy przedmiotem zamówienia jest Platforma z osłoną, czy pojemniki do farb?”

ODPOWIEDŹ:

Wymieniona w poz.187 wykazu przedmiotu zamówienia „Platforma z osłoną do farb” winna zawierać około 6 wgłębień (ewentualnie pojemników), do których można nalać farby. Wymagany 1 zestaw powinien zawierać około 10 szt. tych platform z osłoną.

PYTANIE 3:

„W pozycji 18 i 19 występuje Platforma do ćwiczeń balansacyjnych oraz pasy do platform. Jeżeli oferent będzie chciał przedstawić rozwiązanie równoważne (inny model platformy odpowiadający opisowi przedmiotu zamówienia), to pasy do platformy okażą się niepotrzebne. Ponadto platforma poz. 18 występuje w ilości 5 szt. oraz w poz. 21 – 2.szt., a pasy 6 szt. Czyli ilość pasów nie jest adekwatna do ilości platform. Jeżeli ilość pasów odpowiadałaby ilości platform, to umożliwiłoby Oferentom zastosowania rozwiązań równoważnych dla poz. 18 i 19 łącznie. Takie ujęcie przedmiotu zamówienia uniemożliwia zastosowanie rozwiązań równoważnych.”

ODPOWIEDŹ:

Platformy do ćwiczeń wyszczególnione w poz.18 i 21 załącznika do opisu przedmiotu zamówienia oraz wykazu oferowanego przedmiotu zamówienia stanowią odrębny asortyment. Pasy bezpieczeństwa do platformy określone w poz.19 winny mieć zastosowanie do platform z poz. 18, a liczba zestawów została zwiększona o 1 zestaw zapasowy na wypadek uszkodzenia lub zniszczenia.

Wykonawca może zaoferować rozwiązanie równoważne łączące pozycje 18 i 19, uwzględniając dodatkowo 1 zestaw pasów zapasowych.

PYTANIE 4:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na składanie ofert częściowych?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych - zgodnie z treścią pkt.5 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (str. 9) oraz pkt. II.1.7 ogłoszenia o zamówieniu nr 86731 z dnia 23.05.2013 r.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

Z poważaniem

Zgierz, 28.05.2013r.

**NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych**

(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)